会 社 名 株 式 会 社 図 研

代表者名 代表取締役社長 勝 部 迅 也

問合せ先 総 務 部 長 大 塚 隆 夫

氏　　名 現 新

そうま

相馬
よしかず

粛一
取締役副社長

管理本部長（兼）
代表取締役副社長

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

そうま

相馬
よしかず

粛一

（1960年1月15日）

1991年３月　　当社入社
2001年４月　　総務部長
2004年１月　　総務人事部長
2005年４月　　管理本部長
2005年６月　　取締役管理本部長
2016年６月　　常務取締役管理本部長
2020年４月　　取締役副社長兼管理本部長（現任）

15,000株

２０２４年３月２５日

各　　　位

（コード番号６９４７ 東証プライム市場）

（TEL.045-942-1511）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

　経営体制をより一層強化するため、代表取締役１名を追加選定いたします。

２．異動の内容

３．新任代表取締役の略歴

４．異動予定日

２０２４年４月１日

（参考）

２０２４年４月１日より当社の代表取締役は、金子真人、勝部迅也及び相馬粛一となります。